ProcessoAdministrativo2O3t2025,DispenSa111l2o25,objeto:..
oBRTGATOR|A PARA O VEíCULO FIAT TTTANO PLACA TEA 6E79. A SERVTÇO DA

GUSTEADO COM RECURSOS DA cc 22634-3 / RESOLUÇÃO SESMG 9316/2024", pela

empresa: ALPINIA VEICULOS E PEçAS LTDA, CNPJ: 03.926.925/0002-37com um valor total de
R$ 2.437,61 (Dois mil quatrocentos e trinta e sete reais e sessenta e um centavos),
conforme cotações em anexo.

Detfinópotir, l-l-d0 de 2025.

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei
Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de
1994 em

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal